
2 月予定表 八幡中学校　男女ハンドボール部

部活動予定（空欄は放課後練）

1 木 　

2 金 常任委員会（大山出張）　

3 土 校内練習 8：00～11：30　

4 日 　

5 月 オフ　

6 火 　

7 水 　

8 木 　

9 金 　

10 土 校内練習 8：00～11：30　

11 日 校内練習 8：00～11：30　

12 月 祝 　

13 火 　

14 水 　

15 木 　

16 金 　

17 土 校内練習 8：00～11：30　

18 日 　

19 月 　

20 火 　

21 水 　

22 木 オフ　

23 金 祝 オフ　

24 土 オフ　

25 日 オフ　

26 月 オフ　

27 火 オフ　

28 水 オフ　

連絡欄 2月下校時刻  (1/25現在) 17:00

　県公立出願(郵便)

日付 曜日 学校予定

安全点検日 ３年三者面談　1,2年実力ﾃｽﾄ

PTA理事会　県出願郵便発送〆切日

　

　

職員会議　特別支援高校高等部入試日

　

生徒会中央委員会　

　

　

　

生徒会専門委員会　県公立出願

なかよし作品展～15日　県公立出願

　

建国記念の日　

振替休日　

学年会　

0

2023年度

職員会議　ふれあいデー(部なし)

第４回定期テスト　

第４回定期テスト　

　

公立学力検査　

県公立実技検査・面接　

天皇誕生日　

　

　

県志願変更期 特支高合格発　第3回学校運営協議会10:00

県公立志願先変更期間　


